

(Lehdistötiedote 11.6.2024, julkaisuvapaa heti)

Desucon 2024 Lahden Sibeliustalossa 14.–16.6.2024 / akkreditointi ja kunniavieraiden haastattelut

Animetapahtuma Desucon järjestetään Lahden Sibeliustalossa 14.–16. kesäkuuta 2024. Alla yleistä tietoa tapahtumasta sekä lopuksi ohjeet lehdistön edustajien akkreditointiin ja kunniavieraiden haastatteluun.

Loppuunmyyty Desucon 2024 kerää jälleen animeharrastajia Lahteen kesäkuussa – kunniavieraina ääninäyttelijä Kenji Nojima sekä säveltäjä Taku Iwasaki

Suomen suurimpiin animetapahtumiin lukeutuva Desucon järjestetään Lahden Sibeliustalossa 14.–16. kesäkuuta 2024. Tapahtuman 2900 lippua tulivat myyntiin huhtikuussa ja ne kaikki myytiin loppuun alle minuutissa. Kaikki tapahtuman liput on myyty ennakkoon eikä lippuja ole myynnissä ovelta. Tapahtumaan on 18 vuoden ikäraja.

Tapahtuman kunniavieraksi saapuvat Japanista ääninäyttelijä ja laulaja **Kenji Nojima** sekä säveltäjä **Taku Iwasaki**. Kenji Nojima on tehnyt kymmenittäin rooleja animen, pelien, audiodraamojen ja dubbauksen parissa. Taku Iwasaki puolestaan on luonut musiikkia moniin tunnettuihin animeihin, peleihin ja elokuviin.

Tapahtuman perjantaina järjestetään Taku Iwasakin kahden flyygelin konsertti ”Parallel Stars”, jossa hän esiintyy pianisti Yukari Arain kanssa. Lauantaina Iwasaki ja Nojima esiintyvät omissa puheohjelmissaan, joissa he kertovat urastaan faneilleen. Kunniavieraat jakavat myös nimikirjoituksia tapahtuman sunnuntaina.

Tapahtumassa nähdään jälleen runsaasti laadukasta puheohjelmaa sekä paljon erilaisia kilpailuja ja osallistavaa ohjelmaa, kuten työpajoja sekä muita aktiviteetteja (mm. karaoke, rytmi- ja konsolipelejä, mahjong ja go-pelejä). Kävijät voivat lisäksi vieraila meidokahvilassa ja tehdä ostoksia myyntipöytäsalissa, taidekujalla ja kirpputorilla.

Desuconin iltabileet järjestetään tapahtumaviikonlopun lauantaina Lahden Urheilu- ja messukeskuksessa. Iltabileisiin myydään lippuja erikseen ja niitä voivat ostaa myös henkilöt, jotka eivät osallistu Desuconiin. Iltabilelippuja on vielä saatavilla Desuconin verkkokaupassa. Tapahtuman tavoin myös iltabileissä on 18 vuoden ikäraja.

Desucon on täysi-ikäisille japanilaisen animaation ja sarjakuvan eli animen ja mangan harrastajille suunnattu kulttuuritapahtuma. Pääpaino tapahtumassa on laadukkaalla animea ja mangaa käsittelevällä puheohjelmalla. Desucon on yksi suomalaisten animeharrastajien tärkeimmistä vuosittaisista tapahtumista, johon saapuu kävijöitä kaikkialta Suomesta. Desucon-tapahtumia järjestetään normaalisti kaksi vuodessa – Desucon Frostbite

tammi-helmikuussa ja Desucon kesäkuussa. Syksyisin on myös toisinaan järjestetty pelkkään puheohjelmaan painottuva yksipäiväinen seminaaritapahtuma DesuTalks.

Desucon-tapahtumia järjestää voittoa tavoittelematon yhdistys Kehittyvien conien Suomi ry.

Lisätietoja

Milla Hallikas, viestintä- ja markkinointivastaava
tiedotus@desucon.fi , puh. 050 462 2022.

Desuconin ohjelmaan voi tutustua tarkemmin täällä: <https://desucon.fi/desucon2024/ohjelma/>

Lisätietoja tapahtuman kunniavieraista: <https://desucon.fi/desucon2024/kunniavieraat/>

Haastattelupyynnöt ja akkreditointi

Desuconin viestintä- ja markkinointivastaava Milla Hallikas on tiedotusvälineiden käytettävissä (yhteystiedot edellä).

Kunniavieraita on mahdollista haastatella seuraavina ajankohtina:

Taku Iwasaki: pe 15:00-16:00 & la 15:30-16:30

Kenji Nojima: la 17:00-18:00

Desuconin järjestämä tulkki tulkaa haastattelut suomen ja japanin välillä.

Lehdistökortin haltijat ovat tervetulleita tutustumaan tapahtumaan maksutta. Järjestelyiden sujuvuuden varmistamiseksi tapahtumaan saapuvia lehdistön edustajia pyydetään kuitenkin mahdollisuuksien mukaan akkreditoitumaan hyvissä ajoin ennen tapahtumaa olemalla yhteydessä viestintä- ja markkinointivastaavaan.